

ESTE DOCUMENTO

FUE DISTRIBUIDO

EL DIA



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Ahuachapán

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Ahuachapán 02 de Mayo del 2014

No.Orden:79/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
25	Cada Uno	70205237: TUBO FLUORESCENTE 40W SYLVANIA	\$1.05	\$26.25
25	Cada Uno	70205234: TUBO FLUORESCENTE 32W T8 DL SYLVANIA	\$1.15	\$28.75
6	Cada Uno	70205190: CAJA RECTANGULAR 4X2 PVC	\$0.40	\$2.40
20	Cada Uno	70205242: FOCO ESMERILADO 60W PHILIPS	\$0.37	\$7.40
6	Cada Uno	70212837: LIMPIADOR DE CONTACTO RAPIDO 3M	\$8.20	\$49.20
100	Metro	70205076: ALAMBRE ELECTRICO TNM-B 2X12	\$0.95	\$95.00
100	Metro	70205530: GRAPA PLASTICA 7-25	\$0.04	\$4.00
25	Cada Uno	70205233: TUBO FLUORESCENTE 20W SYLVANIA	\$1.05	\$26.25
11	Cada Uno	70205259: TRANSFORMADOR ELECTRONICO 2X32W	\$9.54	\$104.94
2	Cada Uno	70207164: CINTA DE ALUMINIO 2"X50YDS QTA-250	\$6.95	\$13.90
4	Cada Uno	70120210: CAPACITOR DE MARCHA 55MFD 440VAC	\$5.60	\$22.40
4	Cada Uno	70205192: CAJA OCTOGONAL PVC	\$0.45	\$1.80
5	Cada Uno	70120212: CAPACITOR DE MARCHA 5MFD 370V	\$1.60	\$8.00
2	Cada Uno	70210292: PLYWOOD BANACK 4'X8'X1/2" CLASE B	\$26.00	\$52.00
3	Galón	70213020: PINTURA HIGH STANDARD LATEX WHITE	\$23.30	\$69.90
3	Galón	70213007: PINTURA HIGH LATEX AMARILLO ALBARICOQUE	\$23.30	\$69.90
6	Cada Uno	70207155: SOLDADURA BRON REVEST 1/8" 0.8LB	\$1.79	\$10.74
6	Cada Uno	70213308: BANDEJA CON RODILLO 9" KPR	\$4.29	\$25.74
10	Galón	70213305: THINNER CORRIENTE SIN ENVASE	\$7.35	\$73.50
5	Libra	70212998: ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.59	\$2.95
8	Cada Uno	70208525: CERRADURA PARA DORMITORIO BOLA	\$10.50	\$84.00
2	Cada Uno	70212069: HIERRO ANGULO 3MMX1.1/4"	\$10.50	\$21.00
6	Cada Uno	70212838: LUBRICANTE WD-40 BOTE 11 OZ 52011	\$4.00	\$24.00
2	Cada Uno	70210702: FORMON MANGO MEDERA 1/2"	\$4.40	\$8.80
2	Cada Uno	70305180: LLAVE CANGREJA 10" STANLEY 87433	\$12.00	\$24.00
2	Cada Uno	70305320: NIVEL 9" TORPEDO MAGNETICO BELLOTA	\$3.00	\$6.00
2	Galón	70213205: ANTICORROSIVO NEGRO 382-1	\$15.75	\$31.50
6	Cada Uno	70211105: CODO PVC 1/2" 90° SIN ROSCA	\$0.14	\$0.84
10	Cada Uno	70211070: TUBO DE ABASTO PARA INODORO FLEX 12" MET	\$2.75	\$27.50
20	Cada Uno	70211074: LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA	\$3.80	\$76.00
10	Cada Uno	70211072: TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS FLEXE 16" ME	\$2.95	\$29.50
6	Cada Uno	70211325: PEGAMENTO PARA PVC 100ML TANG	\$6.45	\$38.70
2	Cada Uno	70211010: LAVAMANO 401 SATURNO BLANCO	\$74.00	\$148.00
10	Cada Uno	70211076: LLAVE PARA LAVAMANOS METALICA	\$11.95	\$119.50
10	Cada Uno	70211090: ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	\$0.11	\$1.10
6	Cada Uno	70211084: TAPAHUECO 1.3/4" 519/30131	\$0.60	\$3.60
10	Cada Uno	70211065: PERNO P/BASE INOD. 803A 5/16X2. 1/2"	\$0.50	\$5.00

3	Cada Uno	70211054: VALVULA DE BOLA ATALI 1" 201B 150 LBS.	\$12.90	\$38.70
2	Cada Uno	70211222: UNION UNIVERSAL GALVANIZADA 1"	\$4.25	\$8.50
2	Cada Uno	70211242: TEE GALVANIZADA 1"	\$1.75	\$3.50
2	Cada Uno	70211280: BUSHING GALVANIZADO DE 1" A 1/2"	\$0.70	\$1.40
5	Cada Uno	70211140: UNION COPLE PVC DE 1/2"	\$0.12	\$0.60
2	Cada Uno	70305308: VENTOSA MASTER MP 1600	\$9.70	\$19.40
10	Cada Uno	70205296: TOMA HEMBRA DOBLE CON PLACA	\$0.80	\$8.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,424.16

SON: Mil Cuatrocientos Veinticuatro 16/100 dólares

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 2-Recursos Propios

- * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1%
- * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1%
- * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda
- * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones
- * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nacional Francisco Menéndez, Ahuachapán
- * Forma de pago a crédito
- * **Tiempo de entrega: 6 DIAS HABILES.**
- * **Coordinar entrega con Guardaalmacén al 2445-6868.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN.

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARÁ LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dr. Enso Walter Gonzalez Mejía
Director



Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI

ALMACENES VIDRÍ, S.A. DE C.V.
Sucursal Sonsonate

Firma y Sello del Suministrante